
 

  

 

Urząd Marszałkowski  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

 Toruń, 06.05.2024 r. 
ZW-I.272.18.2024 

 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA, 

MODYFIKACJA SWZ  

W zakresie terminu składania i otwarcia ofert 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym                   
w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa  w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp,  
którego przedmiotem jest Usługa wywozu odpadów komunalnych  z budynków Urzędu 
Marszałkowskiego i pomieszczeń najmowanych na potrzeby Urzędu na okres 36 miesięcy, 
wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedzią zamieszczam poniżej: 

Pytanie:  

1. Czy Zamawiający zmniejszy okres wykonania zamówienia z 36 miesięcy na 12 
miesięcy? 

Z uwagi na brak stabilności czynników cenotwórczych istnieje duże ryzyko 
niedoszacowania lub przeszacowania wartości usługi liczonej na okres dłuższy 
niż 12 miesięcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmniejszy okresu wykonania zamówienia z 36 miesięcy na 12 
miesięcy. 

Pytanie:  

Czy Zamawiający zmieni termin składania ofert z 8.05.2024 godz. 10.00  na 
15.05.2024 godz. 10.00? 

Z uwagi na dużą ilość dni wolnych ( weekend majowy0 w okresie poprzedzającym 
złożenie Oferty nie ma dostatecznego czasu na sporządzenie szczegółowej kalkulacji i 
przygotowanie oferty 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby i zmienia treść SWZ: 
1. w dziale XVII w zakresie terminu składania i otwarcia ofert: 
Było: Ofertę należy złożyć w terminie do 08.05.2024 r. do godz. 10:00 
Jest: Ofertę należy złożyć w terminie do 15.05.2024 r. do godz. 10:00. 
Było: Otwarcie ofert nastąpi 08.05.2024 r. o godz. 10:10 poprzez odszyfrowanie 
wczytanych na Platformie ofert. 



 

  

 

Jest: Otwarcie ofert nastąpi 15.05.2024 r. o godz. 10:10 poprzez odszyfrowanie 
wczytanych na Platformie ofert. 
 

2. W dziale XV w zakresie terminu związania ofertą. 
Było: Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 06.06.2024 r. 
Jest: Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 13.06.2024 r 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi na 
pytania.  

 

 

 

         Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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